sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA CONTRATO DE Nº 019/2020.

O Município de Cândido Sales, no Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições e com base na Lei nº 8.666/93, resolve expedir a presente apostila
ao Ata Contrato n.º 019/2020, firmado com a Empresa CLEILTON
BATISTA DE OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ nº 17.465.199/0001-26,
referente a contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de
refeições, hortifrúti, pão e carne, para acrescentar a Dotação: 2039 –
ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID 19, devendo as demais
clausulas contratuais permanecerem de acordo com o contrato primário.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

CLEILTON BATISTA DE OLIVEIRA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DECÂNDIDO SALES/BA, torna público que foi efetuado Termo

de Apostilamento da Ata Contrato Nº 019/2020, para alteração da dotação

orçamentária, do processo de Pregão Presencial Nº 040/2019 para

contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de refeições,

hortifrúti, pão e carne, tendo como contratada a empresa CLEILTON
BATISTA DE OLIVEIRA – ME, inscrita no CNPJ nº 17.465.199/0001-26.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA CONTRATO DE Nº 020/2020.

O Município de Cândido Sales, no Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições e com base na Lei nº 8.666/93, resolve expedir a presente apostila
ao Ata Contrato n.º 020/2020, firmado com a Empresa GEISA DE
OLIVEIRA FREITAS 03764183543, inscrita no CNPJ sob o nº.
26.809.706/0001-92, referente a contratação de pessoa jurídica especializada
para fornecimento de refeições, hortifrúti, pão e carne, para acrescentar a
Dotação: 2039 – ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID 19, devendo as
demais clausulas contratuais permanecerem de acordo com o contrato
primário.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

GEISA DE OLIVEIRA FREITAS

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DECÂNDIDO SALES/BA, torna público que foi efetuado Termo

de Apostilamento da Ata Contrato Nº 020/2020, para alteração da dotação

orçamentária, do processo de Pregão Presencial Nº 040/2019 para

contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de refeições,

hortifrúti, pão e carne, tendo como contratada a empresa GEISA DE
OLIVEIRA FREITAS 03764183543, inscrita no CNPJ sob o nº.

26.809.706/0001-92.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA CONTRATO DE Nº 021/2020.

O Município de Cândido Sales, no Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições e com base na Lei nº 8.666/93, resolve expedir a presente apostila
ao Ata Contrato n.º 020/2020, firmado com a Empresa FÁBIO LISBOA
MOITINHO 00655966501 inscrita no CNPJ sob o n.º 23.671.450/0001-01,
referente a contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de
refeições, hortifrúti, pão e carne, para acrescentar a Dotação: 2039 –
ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID 19, devendo as demais
clausulas contratuais permanecerem de acordo com o contrato primário.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

FÁBIO LISBOA MOITINHO

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DECÂNDIDO SALES/BA, torna público que foi efetuado Termo

de Apostilamento da Ata Contrato Nº 021/2020, para alteração da dotação

orçamentária, do processo de Pregão Presencial Nº 040/2019 para

contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de refeições,

hortifrúti, pão e carne, tendo como contratada a empresa FÁBIO LISBOA
MOITINHO 00655966501 inscrita no CNPJ sob o n.º 23.671.450/0001-01.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA CONTRATO DE Nº 022/2020.

O Município de Cândido Sales, no Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições e com base na Lei nº 8.666/93, resolve expedir a presente apostila
ao Ata Contrato n.º 022/2020, firmado com a Empresa HILDA DA
CONCEIÇÃO SOUSA, portadora do RG nº 03.348.717-00 expedida pela
SSP/BA, inscrita no CPF nº 003.430.465-71, referente a contratação de
pessoa jurídica especializada para fornecimento de refeições, hortifrúti, pão e
carne, para acrescentar a Dotação: 2039 – ENFRENTAMENTO DE
EMERGÊNCIA COVID 19, devendo as demais clausulas contratuais
permanecerem de acordo com o contrato primário.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

HILDA DA CONCEIÇÃO SOUSA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DECÂNDIDO SALES/BA, torna público que foi efetuado Termo

de Apostilamento da Ata Contrato Nº 022/2020, para alteração da dotação

orçamentária, do processo de Pregão Presencial Nº 040/2019 para

contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de refeições,

hortifrúti, pão e carne, tendo como contratada a empresa HILDA DA
CONCEIÇÃO SOUSA, portadora do RG nº 03.348.717-00 expedida pela

SSP/BA, inscrita no CPF nº 003.430.465-71.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA CONTRATO DE Nº 023/2020.

O Município de Cândido Sales, no Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições e com base na Lei nº 8.666/93, resolve expedir a presente apostila
ao Ata Contrato n.º 023/2020, firmado com a Empresa IGOR SANTOS
OLIVEIRA 07566407503, inscrita no CNPJ sob o n.º 26.770.066/0001-54,
referente a contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de
refeições, hortifrúti, pão e carne, para acrescentar a Dotação: 2039 –
ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID 19, devendo as demais
clausulas contratuais permanecerem de acordo com o contrato primário.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

IGOR SANTOS OLIVEIRA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DECÂNDIDO SALES/BA, torna público que foi efetuado Termo

de Apostilamento da Ata Contrato Nº 023/2020, para alteração da dotação

orçamentária, do processo de Pregão Presencial Nº 040/2019 para

contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de refeições,

hortifrúti, pão e carne, tendo como contratada a empresa IGOR SANTOS
OLIVEIRA 07566407503, inscrita no CNPJ sob o n.º 26.770.066/0001-54.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

1º TERMO DE APOSTILAMENTO DA ATA CONTRATO DE Nº 024/2020.

O Município de Cândido Sales, no Estado da Bahia, no uso das suas
atribuições e com base na Lei nº 8.666/93, resolve expedir a presente apostila
ao à Ata Contrato n.º 023/2020, firmado com a Empresa CAMILA SOUSA
ROCHA - ME, inscrita no CNPJ nº 11.620.752/0001-71, referente a
contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de   refeições,
hortifrúti, pão e carne, para acrescentar a Dotação: 2039 –
ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID 19, devendo as demais
clausulas contratuais permanecerem de acordo com o contrato primário.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

CAMILA SOUSA ROCHA

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

sexta-feira, 8 de maio de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00923 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

O MUNICÍPIO DECÂNDIDO SALES/BA, torna público que foi efetuado Termo

de Apostilamento da Ata Contrato Nº 024/2020, para alteração da dotação

orçamentária, do processo de Pregão Presencial Nº 040/2019 para

contratação de pessoa jurídica especializada para fornecimento de Gêneros

Alimentícios, tendo como contratada a empresa CAMILA SOUSA ROCHA -
ME, inscrita no CNPJ nº 11.620.752/0001-71.

Cândido Sales, 20 de Abril de 2020.

Elaine Pontes de Oliveira
Prefeita Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFD98042B905AC8BE7940B7E9417C36C

		2020-05-08T15:56:17-0300